
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2014 № 89

с. Идолга

Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы, при увольнении с которой  муниципальные  служащие 
обязаны в течение двух лет сообщать работодателю сведения о 
последнем месте работы на муниципальной службе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  25  декабря  2008  №  273-ФЗ  "О
противодействии  коррупции",  пунктом  4  Указа  Президента  Российской
Федерации  от  21  июля  2010  №  925  «О  мерах  по  реализации  отдельных
положений Федерального закона «О противодействии коррупции» 

п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить  перечень  должностей  муниципальной  службы,  при

увольнении с которой муниципальные служащие в течение двух лет:
- имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих

организациях, если отдельные функции управления данными организациями
входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия
комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы
в  администрации  Идолгского  муниципального  образования,  и
урегулированию конфликта интересов;

-  обязаны при заключении трудовых договоров  и  (или)  гражданско-
правовых  договоров  сообщать  работодателю  сведения  о  последнем  месте
работы  на  муниципальной  службе  с  соблюдением  законодательства
Российской Федерации о государственной тайне.

2.  Ознакомить  муниципальных  служащих,  замещающих  должности
муниципальной  службы  и  внесенных  в  Перечень,  с  настоящим
постановлением.

3.  Обнародовать  настоящее  постановление  в  местах  обнародования
муниципальных правовых актов.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
Временно исполняющий полномочия 
главы муниципального образования                  М.С.Иванов





Приложение
к  постановлению администрации

Идолгского муниципального образования
Татищевского муниципального района

Саратовской области
от 21.11.2014 № 89

Перечень
должностей муниципальной службы администрации Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального района
Саратовской области, должностей муниципальной службы, при увольнении с

которой муниципальные служащие обязаны в течение
двух лет сообщать работодателю сведения

о последнем месте работы на муниципальной службе

        1.  Категория  «руководители»,  замещаемые на  определенный срок
полномочий:
        Высшие  должности  муниципальной  службы:
        -  глава муниципального образования,  (согласно Уставу Идолгского
муниципального образования  возглавляет исполнительно-распорядительный
орган  муниципального  образования  –  местную  администрацию
муниципального образования).

       2.Категория  «руководители»,  замещаемые  без  ограничения  срока
полномочий:

       Главные должности муниципальной службы:

      - заместитель главы администрации муниципального образования.




